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Lampion 
Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia: 28.11.2001r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest lampion. 
Istotą wzor u przemysłoweg o jes t zmierzając a d o celó w estetycznyc h 

nowa postać przedmiotu, przejawiająca się w jego kształcie. 
Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączony m 

materiale ilustracyjnym , n a który m fig . 1  przedstawi a lampio n w  widok u 
z przodu , fig . 2  przedstawi a lampio n w  widok u z  tyłu , natomias t fig . 3 
przedstawia lampion w widoku z boku. 

Lampion, wewnątr z pusty , osadzon y jes t w  cylindryczne j podstawi e 
służącej równocześnie do umieszczania wkładu oświetlającego. 
Lampion m a posta ć cherubina , umieszczoneg o n a cylindryczny m korpusie . 
Postać cherubin a z e złożonym i k u górz e dłońmi , m a dług ą sukienk ę 
zakończoną u  doł u szeregie m fał d tworzącyc h nieregularn e wybrzuszeni a 
wokół cylindryczneg o korpusu . U  góry , . przy szy i sukienk a cherubin a 
ma okrągłe wycięcie z odchodzącymi promieniowo przeszyciami. 



Skrzydła cherubina rozpięte od wysokości oczu z przodu do wysokości nieco 
powyżej fał d sukienk i z  tyłu , zbiegaj ą si ę symetryczni e k u dołow i w  kilk u 
rzędach, z tym, że ostatni rząd jest wyprofilowany łukiem. 
Lampion moż e by ć wykonan y w  różnyc h kolorach , ja k równie ż ic h 
zestawieniach. 

Zastrzeżenia ochronne 

Lampion, wewnątrz pusty, osadzony w cylindrycznej podstawie służącej 
równocześnie d o umieszczani a wkład u oświetlającego , znamienn y tym , 
że m a posta ć cherubin a umieszczoneg o n a cylindryczny m korpusie , 
ze złożonym i k u górz e dłońmi , w  długie j sukienc e zakończone j u  doł u 
szeregiem fałd tworzących nieregularne wybrzuszenia wokół cylindryczneg o 
korpusu, a u góry przy szyi okrągłym wycięciem, z odchodzącymi promieniowo 
przeszyciami, ponadt o skrzydł a cherubin a rozpięt e o d wysokośc i ocz u 
z przod u d o wysokośc i niec o powyże j fał d sukienk i z  tył u zbiegaj ą si ę 
symetrycznie k u dołow i w  kilk u rzędach , z  tym , ż e ostatn i rzą d jes t 
wyprofilowany łukiem, jak pokazano na załączonych fotografiach, fig. 1,2 i 3. 





Fi
g.

 1
 

Fi
g.

 2
 

Fi
g.

 3
 


	PL3606S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


